
UỶ BAN NHÂN DÂN              CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

     XÃ TÂN THẠNH                                      Độc lập – Tự do –Hạnh phúc 

  

 Số: 166/QĐ-UBND                                        Tân Thạnh, ngày 21 tháng 02 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc giao dự toán bổ sung từ nguồn dự phòng chi đưa quân năm 2024    

Ngân sách xã Tân Thạnh 

 

 

                  CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TÂN THẠNH 

 

 Căn cứ Luật Tổ Chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015 và 

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức 

chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

Căn cứ Quyết định số: 5853/QĐ-UBND ngày 20/12/2023 của UBND Thị xã 

Tân Châu về việc giao chỉ tiêu thu – chi ngân sách xã nhà nước năm 2024 cho ngân 

sách xã, phường trực thuộc thị xã; 

Căn cứ Công văn số:   /HĐND-TT ngày 21 tháng 02 năm 2024 của Thường 

trực HĐND xã Tân Thạnh về việc chấp thuận cho UBND xã Tân Thạnh sử dụng 

nguồn dự phòng chi đưa quân năm 2024 với số tiền là: 15.000.000 đồng ( Mười lăm 

triệu đồng). 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Nay phân bổ dự toán chi ngân sách xã Tân Thạnh năm 2024  

(Kèm theo bảng phân bổ dự toán chi ngân sách năm 2024). 

Điền 2. Căn cứ dự toán chi ngân sách xã năm 2024. Thủ trưởng các Ban 

ngành, Đoàn thể xã thực hiện chi ngân sách năm 2024 đúng theo quy định. 

Điều 3. Công chức Văn phòng – Thống kê, Tài chính - Kế toán xã và các 

ngành có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

                                                                                                   CHỦ TỊCH 
   Nơi nhận:                                                                                                                     
 - Kho bạc Tân Châu ( Báo cáo);                                                              

 - Như điều 3 (Thực hiện); 

 - Lưu: VT, TC - KT. 

 

                                                                                                           Dương Văn Cảnh 

 
 

 


		2024-03-01T10:13:11+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TÂN THẠNH<tanthanh@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




